
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1603/

Código da publicação: 1603

Data da emissão do comprovante: 28/07/2025 07:20:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 35/2025

N° do Processo/Ano: 99/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2025 10:29:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/06/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:11/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 51.765,15
Objeto:
Registro de preços para futura e eventual aquisição de Móveis para equipar a Casa Lar e
Equipamentos diversos a serem utilizados pelo CRAS (Centro de Referência da Assistência Social),
em atendimento a Secretaria Municipal de Assistência Social.
Resumo:
Registro de preços para futura e eventual aquisição de Móveis para equipar a Casa Lar e
Equipamentos diversos a serem utilizados pelo CRAS (Centro de Referência da Assistência Social),
em atendimento a Secretaria Municipal de Assistência Social.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1603/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-moveis-para-equipar-a-casa-lar-e-equipamentos-diversos-a-serem-utilizados-pelo-cras-centro-de-referencia-da-assistencia-social-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-assistencia-socialp/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a5214702776a34aa2669edd337b70d6.pdf

